様式第21号（第11条関係）

年  月  日

   広域振興局長        様

事業経営者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

障害福祉サービス事業開始（変更）届

  障害福祉サービス事業を開始したい
変更した ので、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援

するための法律第79条第２項及び第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

開始・変更する
（した）事業

種 類

提供する便宜等
の内容

経営者

(法人)

氏     名（名称）

住 所
(事務所の所在地)

職 員 の 職 種 職 務 の 内 容 職 員 の 定 数

  人

  人

  人

 合 計 人

主な職員の氏名

事 業 区 域

事業の用に供する

施設

名 称

種 類

所 在 地

入所定員

事 業 開 始 の 予 定 年 月 日      年     月     日

 備考  開始の届出をする際には基本約款、主な職員の履歴書、収支予算書及び事業

計画書を、変更の届出の際には基本約款及び主な職員の履歴書を添付してくだ

さい（障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律法第29条

第１項に規定する指定障害福祉サービス等にあっては収支予算書及び事業計画

書）。

                                   （Ａ４）

様式第22号（第11条関係）

年  月  日

   広域振興局長        様

事業経営者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

                         所在地、名称及び代表者の氏名

障害者福祉サービス事業廃止（休止）届

  障害福祉サービス事業を廃止（休止）したいので、障害者の日常生活及び社会生活を総

合的に支援するための法律第79条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

廃止・休止予定年月日 年    月    日

廃 止 ・休 止の 理由

現に便宜を受け、又は

入所している者に対す

る措置

休 止 予 定 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

                                    （Ａ４）